
令和４年度入札結果〈令和４年１０月１１日～令和４年１２月１３日　入札執行分〉

田﨑土建㈱ 2,350,000

㈲中田採石工業 2,420,000

㈲大場土木 2,440,000

㈲川上産業 2,490,000

㈱佐藤工業 2,530,000

㈲川上産業 5,250,000

㈱佐藤工業 5,340,000

㈲中田採石工業 5,380,000

㈲大場土木 5,450,000

田崎土建㈱ 入札無効

㈲大場土木 16,600,000

㈲中田採石工業 16,750,000

㈲川上産業 16,900,000

田崎土建㈱ 16,930,000

㈱佐藤工業 17,070,000

ホクホウ建設㈱ 30,500,000

道東建設工業㈱ 30,700,000

山﨑土建㈲ 30,800,000

中村開発㈱ 30,850,000

坂野建設㈱ 31,200,000

5,775,000

33,550,000

R5.1.30

18,260,000 18,667,000

1 姉妹都市看板更新工事

土
木
一
式

指
名
競
争
入
札

業者名
入札金額
（税抜）

2,684,0002,585,000

R5.1.10

R4.10.11

R4.10.17

受注者住所

5,995,000

工事概要 受注者
契約の方

法
番号 工　事　名 工事特性 入札年月日 工　期

契約金額
（税込）

予定価格
（税込）

看板設置 N= 1  式 田﨑土建株式会社

厚岸町門静１丁目１
４２番地

排水構造物工 L= 88  m 有限会社川上産業

厚岸町門静２丁目８
番地

2
実験所道路排水工改修工
事

土
木
一
式

指
名
競
争
入
札

R4.10.11

有限会社大場土木
厚岸町松葉１丁目１
５番地

R4.10.17

ホクホウ建設株式会社
厚岸町真栄２丁目２
６０番地

R5.3.10

法面特殊かご工 L= 78.28  m
R4.10.11

R4.10.17

34,573,0004
トライベツ道路法面対策
工事

土
木
一
式

指
名
競
争
入
札

R4.10.11

R4.10.17

3
太田２号道路防雪柵整備
工事

土
木
一
式

指
名
競
争
入
札

R5.3.10

路体外盛土 V= 650  m3
吹止め式防雪柵 L= 48.0  m



令和４年度入札結果〈令和４年１０月１１日～令和４年１２月１３日　入札執行分〉
業者名

入札金額
（税抜）

受注者住所工事概要 受注者
契約の方

法
番号 工　事　名 工事特性 入札年月日 工　期

契約金額
（税込）

予定価格
（税込）

田崎土建㈱ 7,950,000

㈱佐藤工業 8,050,000

㈲中田採石工業 8,080,000

㈲川上産業 8,100,000

㈲大場土木 8,190,000

(有)ミナミヤ 8,560,000

堀建設(有) 8,950,000

(株)小林建設 9,160,000

髙橋建設(株) 9,480,000

(有)大場土木 9,700,000

(有)佐々木工務店 9,740,000

共栄建設 9,900,000

田崎土建(株) 10,500,000

㈱小林建設 3,630,000

髙橋建設㈱ 3,990,000

㈲ミナミヤ 4,170,000

㈲佐々木工務店 4,330,000

共栄建設 4,530,000

堀建設㈲   辞　退

栗林電機㈱ 4,400,000

㈱西口電機商会 4,800,000

髙部電気㈱ 5,000,000

サンエス電気通信
㈱

5,200,000

北電工業㈱ 5,300,000

8,745,000

4,840,000

町営住宅有明団地A5棟、1棟4戸ド
リゾール造、平屋建て、225.28㎡

有限会社ミナミヤ
厚岸町奔渡１丁目125
番地

15
宮園公園スケートリンク
休憩所改修工事

建
築
一
式

指
名
競
争
入
札

10,219,000R4.10.11

R4.10.17

9,416,000

R5.1.27

厚岸郡厚岸町門静２
丁目８番地

R5.3.20

14
町営住宅有明団地解体工
事

解
体
工
事

指
名
競
争
入
札

自立広告塔設置N=1式 田崎土建株式会社R4.12.13

R4.12.19

8,943,0005
あっけし望洋台歓迎塔サ
イン設置工事

土
木
一
式

指
名
競
争
入
札

厚岸町真栄２丁目１
８番地

R4.10.11

R4.10.17

3,993,000 4,543,000

R5.1.27

R4.10.11

R4.10.17

事務室内非常用放送設備ほか　更
新

栗林電機株式会社
厚岸町真栄２丁目６
７番地

5,170,000

宮園公園スケートリンク休憩所器
具庫の雨漏り発生に伴う、屋根改
修工事

株式会社小林建設

R5.1.27

16
厚岸味覚ターミナル・コ
ンキリエ非常用放送設備
更新工事

電
気
工
事

指
名
競
争
入
札



令和４年度入札結果〈令和４年１０月１１日～令和４年１２月１３日　入札執行分〉
業者名

入札金額
（税抜）

受注者住所工事概要 受注者
契約の方

法
番号 工　事　名 工事特性 入札年月日 工　期

契約金額
（税込）

予定価格
（税込）

㈱共和建設工業所 23,700,000

マル勢影本工業㈱ 24,100,000

坂野建設㈱ 27,500,000

新太平洋建設㈱ 28,000,000

阿寒共立土建㈱ 　辞　　退

太平洋設備㈱ 4,500,000

榊設備工業㈱ 4,650,000

綜合設備㈱ 4,680,000

㈱共立 4,720,000

奥村工業㈱ 4,780,000

㈱小林建設 5,890,000

㈲ミナミヤ 6,560,000

髙橋建設㈱ 6,870,000

㈲佐々木工務店 7,150,000

共栄建設 7,480,000

堀建設㈲ 8,300,000

㈱佐藤工業 5,460,000

田崎土建㈱ 5,500,000

㈱宮原組 5,530,000

第一水道工業㈱ 5,550,000

太平洋設備㈱ 5,600,000

・減圧弁　N=1台　口径75mm
・配水管　N-一式

17
町営住宅宮園団地Ｍ５号
棟火災復旧工事（建築主
体）

建
築
一
式

指
名
競
争
入
札

R4.10.11
厚岸町港町２丁目１
３８番地

26,400,000
宮園団地Ｍ５号棟503室火災復旧
建築一式

26,070,000

R4.10.17

19 湖南地区集会所改修工事

建
築
一
式

6,589,000

R5.3.24

18
町営住宅宮園団地Ｍ５号
棟火災復旧工事（機械設
備）

管
工
事

指
名
競
争
入
札

釧路市春採５丁目１
６番１７号

5,390,000

指
名
競
争
入
札

宮園団地Ｍ５号棟503室火災復旧
機械設備一式

太平洋設備株式会社R4.10.11

R4.10.17

4,950,000

R5.3.24

株式会社共和建設工業所

R4.11.7
厚岸町真栄２丁目１
８番地

R5.3.17

屋根の塗装、外壁サイディングの
塗装、軒天取替え、破風一部取替
え、サイディング目地のコーキン
グ打替え、軒天目地のコーキング
打替え

株式会社小林建設

R4.11.14

6,479,000

株式会社佐藤工業
厚岸郡厚岸町白浜１
丁目172番地

6,138,000
尾幌地区減圧弁室整備工
事

管
工
事

指
名
競
争
入
札

R4.10.11

R4.10.17

6,006,000

R5.3.10

20


